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Onderwerpen Sterftequotiënt Levenden (tafelbevolking) Overledenen (tafelbevolking) Levensverwachting in jaren

Perioden Geslacht Leeftijd per 100 000 absoluut jaar

2006 Mannen 0 jaar 0,00445 100000 445 77,63

0,5 jaar 0,00065 99555 64 77,47

1,5 jaar 0,0003 99491 30 76,52

2,5 jaar 0,00023 99460 23 75,54

3,5 jaar 0,00016 99437 16 74,56

4,5 jaar 0,00012 99421 12 73,57

5,5 jaar 0,00012 99408 12 72,58

6,5 jaar 0,00012 99396 12 71,59

7,5 jaar 0,00014 99385 14 70,6

8,5 jaar 0,00011 99371 11 69,61

9,5 jaar 0,00006 99360 6 68,62

10,5 jaar 0,00008 99354 8 67,62

11,5 jaar 0,00012 99346 12 66,63

12,5 jaar 0,00013 99334 13 65,64

13,5 jaar 0,00014 99322 13 64,64

14,5 jaar 0,00015 99308 15 63,65

15,5 jaar 0,00025 99293 25 62,66

16,5 jaar 0,00036 99268 36 61,68

17,5 jaar 0,00036 99233 36 60,7

18,5 jaar 0,00029 99197 29 59,72

19,5 jaar 0,0004 99169 40 58,74

20,5 jaar 0,00061 99129 60 57,76

21,5 jaar 0,00046 99068 46 56,8

22,5 jaar 0,00051 99023 51 55,82

23,5 jaar 0,00054 98972 53 54,85

24,5 jaar 0,00043 98919 43 53,88

25,5 jaar 0,00047 98876 47 52,9

26,5 jaar 0,00055 98829 54 51,93

27,5 jaar 0,00043 98775 43 50,96

28,5 jaar 0,00048 98732 47 49,98

29,5 jaar 0,00062 98685 61 49

30,5 jaar 0,00061 98623 60 48,03

31,5 jaar 0,0006 98564 59 47,06

32,5 jaar 0,00066 98505 65 46,09

33,5 jaar 0,00067 98440 66 45,12

34,5 jaar 0,00062 98374 61 44,15

35,5 jaar 0,00081 98314 79 43,18

36,5 jaar 0,00089 98234 88 42,21

37,5 jaar 0,00092 98146 90 41,25

38,5 jaar 0,00097 98056 95 40,28

39,5 jaar 0,00104 97961 102 39,32

40,5 jaar 0,00116 97860 113 38,36

41,5 jaar 0,00124 97746 122 37,41

42,5 jaar 0,00145 97625 142 36,45

43,5 jaar 0,00141 97483 137 35,51

44,5 jaar 0,00162 97345 157 34,56

45,5 jaar 0,00195 97188 189 33,61

46,5 jaar 0,00201 96999 195 32,67

47,5 jaar 0,00251 96803 243 31,74

48,5 jaar 0,00283 96561 273 30,82

49,5 jaar 0,00311 96288 299 29,9

50,5 jaar 0,00352 95988 338 29



51,5 jaar 0,00389 95650 372 28,1

52,5 jaar 0,0041 95279 391 27,2

53,5 jaar 0,00433 94888 411 26,31

54,5 jaar 0,00493 94477 466 25,43

55,5 jaar 0,00556 94011 523 24,55

56,5 jaar 0,0061 93488 570 23,68

57,5 jaar 0,00663 92918 616 22,83

58,5 jaar 0,00711 92302 656 21,98

59,5 jaar 0,00812 91645 744 21,13

60,5 jaar 0,0093 90901 846 20,3

61,5 jaar 0,01064 90055 958 19,48

62,5 jaar 0,01161 89097 1035 18,69

63,5 jaar 0,0124 88063 1092 17,9

64,5 jaar 0,01308 86970 1138 17,12

65,5 jaar 0,01446 85833 1241 16,34

66,5 jaar 0,01654 84592 1399 15,57

67,5 jaar 0,01923 83193 1599 14,83

68,5 jaar 0,02062 81593 1682 14,11

69,5 jaar 0,02367 79911 1891 13,39

70,5 jaar 0,02633 78020 2054 12,71

71,5 jaar 0,02914 75966 2213 12,04

72,5 jaar 0,032 73752 2360 11,38

73,5 jaar 0,036 71392 2570 10,74

74,5 jaar 0,03954 68822 2721 10,13

75,5 jaar 0,04361 66101 2883 9,52

76,5 jaar 0,05115 63218 3234 8,93

77,5 jaar 0,05729 59984 3437 8,39

78,5 jaar 0,06464 56547 3655 7,87

79,5 jaar 0,07195 52892 3806 7,38

80,5 jaar 0,07779 49086 3819 6,91

81,5 jaar 0,08706 45268 3941 6,45

82,5 jaar 0,09742 41327 4026 6,02

83,5 jaar 0,10492 37301 3913 5,61

84,5 jaar 0,11331 33387 3783 5,21

85,5 jaar 0,13736 29604 4067 4,81

86,5 jaar 0,14773 25538 3773 4,5

87,5 jaar 0,16177 21765 3521 4,2

88,5 jaar 0,17421 18244 3178 3,91

89,5 jaar 0,18279 15066 2754 3,63

90,5 jaar 0,21649 12312 2665 3,33

91,5 jaar 0,22787 9647 2198 3,11

92,5 jaar 0,25793 7448 1921 2,88

93,5 jaar 0,27392 5527 1514 2,7

94,5 jaar 0,30265 4013 1215 2,54

95,5 jaar 0,31726 2799 888 2,42

96,5 jaar 0,30586 1911 584 2,31

97,5 jaar 0,33252 1326 441 2,11

98,5 jaar 0,41422 885 367 1,91



Vrouwen 0 jaar 0,0035 100000 350 81,89

0,5 jaar 0,00059 99650 59 81,68

1,5 jaar 0,00023 99592 23 80,72

2,5 jaar 0,00021 99568 21 79,74

3,5 jaar 0,00009 99547 9 78,76

4,5 jaar 0,00008 99538 8 77,77

5,5 jaar 0,00013 99530 13 76,77

6,5 jaar 0,00006 99517 6 75,78

7,5 jaar 0,0001 99511 10 74,79

8,5 jaar 0,00009 99501 9 73,8

9,5 jaar 0,00007 99492 7 72,8

10,5 jaar 0,00007 99484 7 71,81

11,5 jaar 0,00012 99477 12 70,81

12,5 jaar 0,00009 99465 9 69,82

13,5 jaar 0,00016 99455 16 68,83

14,5 jaar 0,00016 99439 16 67,84

15,5 jaar 0,00013 99423 13 66,85

16,5 jaar 0,00017 99410 16 65,86

17,5 jaar 0,00015 99394 15 64,87

18,5 jaar 0,00016 99379 16 63,88

19,5 jaar 0,00011 99364 11 62,89

20,5 jaar 0,00024 99352 24 61,9

21,5 jaar 0,00018 99329 18 60,91

22,5 jaar 0,00018 99311 18 59,92

23,5 jaar 0,00022 99293 22 58,93

24,5 jaar 0,00014 99271 14 57,95

25,5 jaar 0,00022 99257 22 56,95

26,5 jaar 0,00027 99235 26 55,97

27,5 jaar 0,00024 99209 24 54,98

28,5 jaar 0,00036 99185 35 53,99

29,5 jaar 0,00036 99149 36 53,01

30,5 jaar 0,00033 99113 32 52,03

31,5 jaar 0,00034 99081 34 51,05

32,5 jaar 0,00044 99047 43 50,07

33,5 jaar 0,00049 99004 49 49,09

34,5 jaar 0,00052 98955 52 48,11

35,5 jaar 0,00052 98903 52 47,14

36,5 jaar 0,00053 98852 53 46,16

37,5 jaar 0,00071 98799 70 45,19

38,5 jaar 0,00065 98729 64 44,22

39,5 jaar 0,00064 98665 64 43,25

40,5 jaar 0,00108 98601 107 42,27

41,5 jaar 0,00091 98495 89 41,32

42,5 jaar 0,00101 98405 99 40,36

43,5 jaar 0,00124 98306 122 39,4

44,5 jaar 0,00156 98184 153 38,44

45,5 jaar 0,00154 98031 151 37,5

46,5 jaar 0,00183 97881 179 36,56

47,5 jaar 0,00194 97701 190 35,63

48,5 jaar 0,00216 97512 211 34,69

49,5 jaar 0,00258 97301 251 33,77

50,5 jaar 0,0027 97050 262 32,85



51,5 jaar 0,00305 96788 295 31,94

52,5 jaar 0,00337 96493 325 31,04

53,5 jaar 0,00326 96168 313 30,14

54,5 jaar 0,00385 95855 369 29,24

55,5 jaar 0,00414 95485 395 28,35

56,5 jaar 0,00416 95090 396 27,47

57,5 jaar 0,00473 94694 448 26,58

58,5 jaar 0,00503 94246 474 25,7

59,5 jaar 0,0052 93772 487 24,83

60,5 jaar 0,00628 93285 586 23,96

61,5 jaar 0,0064 92699 593 23,1

62,5 jaar 0,00705 92106 649 22,25

63,5 jaar 0,00749 91457 685 21,4

64,5 jaar 0,00751 90771 682 20,56

65,5 jaar 0,00862 90089 777 19,71

66,5 jaar 0,00975 89313 870 18,88

67,5 jaar 0,01082 88442 957 18,06

68,5 jaar 0,01171 87485 1024 17,25

69,5 jaar 0,01192 86461 1030 16,45

70,5 jaar 0,01473 85431 1259 15,65

71,5 jaar 0,01582 84172 1332 14,87

72,5 jaar 0,01782 82840 1476 14,1

73,5 jaar 0,02035 81364 1656 13,35

74,5 jaar 0,02341 79708 1866 12,62

75,5 jaar 0,02609 77842 2031 11,91

76,5 jaar 0,02973 75811 2254 11,21

77,5 jaar 0,03325 73557 2446 10,54

78,5 jaar 0,03726 71112 2650 9,89

79,5 jaar 0,041 68462 2807 9,25

80,5 jaar 0,04818 65655 3163 8,62

81,5 jaar 0,05508 62492 3442 8,03

82,5 jaar 0,0602 59050 3555 7,47

83,5 jaar 0,0722 55495 4007 6,92

84,5 jaar 0,08151 51489 4197 6,42

85,5 jaar 0,09224 47291 4362 5,95

86,5 jaar 0,10352 42929 4444 5,5

87,5 jaar 0,11768 38486 4529 5,08

88,5 jaar 0,13239 33957 4496 4,69

89,5 jaar 0,14997 29461 4418 4,33

90,5 jaar 0,16842 25043 4218 4

91,5 jaar 0,17594 20825 3664 3,71

92,5 jaar 0,20366 17161 3495 3,39

93,5 jaar 0,23264 13666 3179 3,13

94,5 jaar 0,2477 10487 2598 2,93

95,5 jaar 0,26732 7889 2109 2,73

96,5 jaar 0,28451 5780 1645 2,55

97,5 jaar 0,30439 4136 1259 2,36

98,5 jaar 0,373 2877 1073 2,18


